Anno

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

Trimestre

Categoria di spesa (Livello

1 PdC)

3 Spese correnti
3 Spese correnti
3 Spese correnti
3 Spese correnti
3 Spese correnti
3 Spese correnti
3 Spese correnti
3 Spese correnti
3 Spese correnti
3 Spese correnti
3 Spese correnti
3 Spese correnti
3 Spese correnti
3 Spese correnti
3 Spese correnti
3 Spese correnti
3 Spese correnti
3 Spese correnti
3 Spese correnti
3 Spese in conto capitale

3 Spese in conto capitale

Tipologia di spesa (Livello 2 PdC)

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Altre spese correnti

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Tipologia di spesa (Livello

3 PdC) Importo Beneficiario

50.983,80 00967720285
116.147,47 01035310414
13.838,42 02175721204
189,10 02313821007
13.935,57 02355801206
400,00 03358231201
146.645,31 03945320962
27.735,67 03945320962
45.970,39 03945320962
37.816,41 04111290377
7.295,60 10421290155
880,00 97584460584
15.620,00 97584460584
880,00 97584460584
12.357,28 Soggetto privato
8.655,50 Soggetto privato
10.413,74 Soggetto privato
3.531,49 Soggetto privato
1.628,00 06363391001
Beni immateriali 26.396,25 00967720285

Beni immateriali 72.664,05 01035310414



